П Р О Т О К О Л № 14

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока.

г. Хабаровск                                                                                                            21.09.2009 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Хабаровская краевая организация общественной организации

«Союз архитекторов России», в лице Председателя Правления Соколова С.А.; КГУП

«Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и за-

стройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровска, в лице зам. Директора За-

харова Б.Ф.; ООО «Проектная мастерская «атриум Проект» г. Хабаровска, в лице главного

архитектора Редькина А.П.; ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдо-

кимова В.Н.; ООО «Маркетри» г. Хабаровска, в лице директора Фомина Д.Ю.; КГУП

«Хабаровскпромпроект» г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;ООО «Стройпроект» г.

Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.; ХГУП «Крайдорпредприятие», в лице глав-

ного инженера Лисневского В.Е.

Председатель заседания: Редькин Анатолий Павлович.

Секретарь собрания: Гуляева Лариса Михайловна

ПОВЕСТКА: рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока следующих организаций:

- ООО «АРХИТЕКТУРА», г. Белогорск;

- ООО «Институт Роспроект», г. Хабаровск;

- ОАО «Буреягесстрой», п.Талакан;

- ДВГУПС, г. Хабаровск;

- ЗАО АПК «ГРАДОстроитель», г. Южно-Сахалинск;

- ОГБУ «Автодорпроектконтроль», г. Хабаровска;

- ООО «ЭСС-ДВ», г. Хабаровск;

- ООО «Стиль-А» г. Южно-Сахалинск;

- ООО «Камчатпроектсервис».

СЛУШАЛИ:

Грищенко В.А. – доложил о соответствии представленных документов вышеуказанных

организаций для принятия их в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и про-

ектировщиков ДВ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и проектировщиков Даль-

него Востока следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура», зарегистриро-

ванное Межрайонной инспекцией ФНС России № 3 по Амурской области

19.04.2005 г., за основным государственным регистрационным номером

1052800164669, в лице директора Ракосеевой Любови Алексеевне. Место

нахождения: 676850, Амурская область, г. Белогорск, ул. Ленина, 44.

2. Общество с   ограниченной  ответственности  «Институт   Роспроект», заре-

гистрированное Регистрационной палатой Хабаровского края 01.12.2000 г., в

реестре за номером  №  27:23 – Р 2599,  внесена  запись  в  ЕГРЮЛ Инспек-

цией  Министерства  по  налогам  и  сборам  России  по  Кировскому району

г. Хабаровска,  за  основным  государственным  номером  1022701131100,

дата внесения записи 15.11.2002 г., в  лице  генерального  ди-

ретора Ким Лоры Яковлевны. Место нахождения: 680021, г. Хабаровск, ул.

Первомайская, 11.

3. Открытое акционерное общество «Буреягэсстрой», зарегистрированное Ад-

министрацией Бурейского района Амурской области 27.09.2000 г., в реестре

за  №  412/11, внесена запись в ЕГРЮЛ Межрайонной инспекцией МНС Рос-

сии № 2 по Амурской области, за основным государственным регистрацион-

ным номером 1022800872951, дата внесения записи 23.10.2002 г., в лице ге-

нерального директора Кузнецова Геннадия Николаевича. Место нахождения:

676730, Бурейского района, Амурской области ,п. Талакан,

4. Государственное Высшее Учебное Заведение Дальневосточный Государ-

ственный Университет Путей Сообщения зарегистрированное Администра-

цией Железнодорожного района города Хабаровска 26.06.1998 г., в реестре за

№  000526, внесена запись в ЕГРЮЛ Инспекцией Министерства по налогам и

сборам России по Железнодорожному району г. Хабаровска, за основным

государственным регистрационным номером 1022701287652, дата внесения

записи 032.12.2002 г., в лице ректора университета Дынькина Бориса Евгень-

евича. Место нахождения : 680021, г. Хабаровск, ул. Серышева, 47.

5. Закрытое акционерное общество архитектурно-проектная компания «ГРА-

ДОстроитель» зарегистрированное Межрайонной инспекцией МНС России

№  1 по Сахалинской области 01.10.2002 г., за основным государствееным

регистрационным номером 1026500526700, в лице генерального  директора

Ким Ен Чери. Место нахождения: 693000, г. Южно-Сахалинск, Коммунисти-

ческий проспект, 24-а.

6. Областное государственное бюджетное учреждение «Автодорпроекткон-

троль» зарегистрированное Межрайонной инспекцией Федеральной налого-

вой службы № 1 по Еврейской автономной области 14.05.2005 г., за основ-

ным государственным регистрационным номером 10579000123456, в лице

начальника Малахова Бориса Викторовича. Место нахождения:679015, Ев-

рейская автономная область, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. Совет-

ская, 96.

7. Общество с ограниченной ответственностью «ЭСС-ДВ» зарегистрированное

Инспекцией Федеральной налоговой службы по Железнодорожному району

г. Хабаровска  24.06.2006 г., за основным государственным регистрационным

номером 1062724061399 в лице генерального директора Арестова Олега Вик-

торовича. Место нахождения: 680014, г. Хабаровск, ул. Промышленная, 4.

8. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ АРХИТЕКТУР-

НАЯ МАСТЕРСКАЯ «СТИЛЬ-А»  зарегистрированное Администрацией

г.Южно-Сахалинска 15.06 1999 г. в реестре за № 2050, внесена запись в

ЕГРЮЛ Межрайонной Инспекцией Министерства Российской Федерации по

налогам и сборам № 1 по Сахалинской области за основным государствен-

ным регистрационным номером 1026500531485, дата внесения записи 29.10

2002 г. , в лице директора Цой Сук Чу. Место нахождения 693000, Сахалин-

ская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Чехова, 43, офис 3.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Камчатпроектсервис» зареги-

стрированное Муниципальным учреждением Регистрационная палата г. Пет-

ропавловска-Камчатского в реестре за № 700, внесена запись в ЕГРЮЛ Ин-

спекцией Министерства по налогам и сборам России по Петропавловску-

Камчатскому Камчатской области за основным государственным регистра-

ционным номером 1024101026620, дата внесения записи 20.11.2002 г., в лице

директора Чечеля Сергея Михайловича. Место нахождения: 683003, г. Пет-

ропавловск-Камчатский, ул. Ключевская, дом 28/1.

                 Председатель:                                                                             А.П. Редькин

                Секретарь:                                                                                   Л.М. Гуляева